‘

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL – APÓS PERÍODO PARA APRESENTAÇÃO

DE RECURSOS – CANDIDATURAS APROVADAS PARA A BOLSA DO EDITAL SESI-

DR/MS 02/2022 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO “ANÁLISE DE

EXPOSIÇÃO DÉRMICA DE TRABALHADORES NO LABOR COM AGROTÓXICOS

E CRIAÇÃO DE METODOLOGIA ESPECÍFICA PARA TAL FINALIDADE” DO

CENTRO DE INOVAÇÃO DO SESI – SISTEMAS DE GESTÃO EM SST

Considerando o disposto no item 9 do EDITAL 02/2022 e após período para apresentação de

recursos ao resultado publicado em 02 de setembro de 2022, na página

http://www.cis.sesims.com.br/edital-de-inovacao-industrial-apoia-projetos-em-saude-e-

seguranca-no-trabalho-e-esta-com-inscricoes-abertas/, o Superintendente do SERVIÇO SOCIAL

DA INDÚSTRIA - DEPARTAMENTO REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL - SESI-

DR/MS, no uso de suas atribuições legais, ratifica o resultado anteriormente publicado e torna

pública a relação de candidaturas aprovadas nas seguintes modalidades de bolsas:

Modalidade Especialista em Química (Bacharelado) (01 vaga):

NOME COLOCAÇÃO

Jacqueline Marques Petroni 1º

Leticia Machado Alencar 2º

Candidatas e candidatos cujas colocações estão enquadradas na quantidade de vagas oferecidas

em cada modalidade deverão atender aos requisitos do item 11 do Edital, mediante manifestação

de interesse em assumir a bolsa, pelo e-mail centrodeinovacao@sesims.com.br no prazo

máximo de 48h, sob pena de não ter a bolsa implementada.

Campo Grande/MS, 06 de setembro de 2022.

_______________________________________

RÉGIS PEREIRA BORGES

Superintendente SESI-DR/MS

		2022-09-06T19:19:52+0000